
Id: C784E8E4-D1D9-4F11-BE3B-F94B89A35AE2. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/81/2011
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XII/81/07 z dnia 07 listopada 2007 r. w sprawie: ustalenia trybu udzielania 
dotacji dla niepublicznych przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów o uprawnieniach szkół 

publicznych. 

Na podstawie art.90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 z późniejszymi zmianami oraz art. 18 ust. 2 pkt.15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 

Zmienia się § 2 ust.2 wymienionej uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„Dotacje dla niepublicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przysługują na każdego ucznia 
w wysokości 100 % ustalonych w budżecie gminy wydatków bieżących ponoszonych odpowiednio 
w przedszkolach publicznych i oddziałach przedszkolnych w przeliczeniu na jednego ucznia, z tym że na 
ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na niepełnosprawnego ucznia 
przedszkola i oddziału przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę 
Wielichowo.”.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wielichowa 

Stanisław Marciniak



Id: C784E8E4-D1D9-4F11-BE3B-F94B89A35AE2. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku ze znaczną różnicą kosztów ponoszonych przez gminę na jednego ucznia w przedszkolach 
i oddziałach przedszkolnych zachodzi potrzeba zróżnicowania dotacji odpowiednio dla przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych niepublicznych. 


